公告编号：2018-020

1/ 11

证券代码：430386        证券简称：大禹电气         主办券商：长江证券

大禹电气科技股份有限公司

2017 年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

(一)会议召开情况

1.会议召开时间：2018年 5月 18日

2.会议召开地点：湖北省孝感市经济开发区孝天工业园航天大道

2号大禹电气科技股份有限公司会议室

3.会议召开方式：现场

4.会议召集人：董事会

5.会议主持人：董事长王怡华先生

6.召开情况合法、合规、合章程性说明：

(二)会议出席情况

出席本次股东大会的股东（包括股东授权委托代表）共 33 人，

本次股东大会的召集、召开所履行的程序，符合《公司法》和《公

司章程》的有关规定。

公告编号：2018-020

2/ 11

持有表决权的股份 59,680,500股，占公司股份总数的 99.47%。

二、议案审议情况

(一)审议通过《关于 2017年年度财务决算报告的议案》

1.议案内容

向与会股东汇报《公司 2017年年度财务决算报告》。

2.议案表决结果：

同意股数 59,680,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

不涉及关联交易事项

(二)审议通过《关于 2018年度财务预算报告的议案》

1.议案内容

向与会股东汇报董事会商议确定的《公司 2018 年年度财务预算

报告》。

2.议案表决结果：

同意股数 58,869,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

98.64%；反对股数 811,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的

1.36%；弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

反对原因为不同意该议案的预算指标。

3.回避表决情况

不涉及关联交易事项

公告编号：2018-020

3/ 11

(三)审议通过《关于 2017年年度报告及年报摘要的议案》

1.议案内容

详见公司于 2018年 4月 26日在全国中小企业股份转让系统信息

披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《大禹电气科技股份有限公司

2017年年度报告》（公告编号：2018-004）及《2017年年度报告摘要》

（公告编号：2018-005）相关内容。

2.议案表决结果：

同意股数 59,680,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

不涉及关联交易事项

(四)审议通过《关于追认公司 2017年度偶发性关联交易的议案》

1.议案内容

详见公司于 2018年 4月 26日在全国中小企业股份转让系统信息

披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关联交易公告》（公告编号：

2018-019）。

2.议案表决结果：

同意股数 36,271,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

公告编号：2018-020

4/ 11

股东王怡华、杨奇为本次事项的关联方，对本议案回避表决。回

避表决的股东持有股份数为 23,409,000股。

(五)审议通过《关于预计公司 2018年度日常性关联交易的议案》

1.议案内容

详见公司于 2018年 4月 26日在全国中小企业股份转让系统信息

披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关于预计 2018年度日常性关

联交易的公告》（公告编号：2018-007）。

2.议案表决结果：

同意股数 29,349,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

97.31%；反对股数 811,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的

2.69%；弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

反对原因为不同意该议案的部分交易数据。

3.回避表决情况

股东王怡华、杨奇、王艳阶、祝新舟、肖少兵、王琴为本次事项

的关联方，对本议案回避表决。回避表决的股东持有股份数为

29,520,000股。

(六)审议通过《关于续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司

2017年审计机构的议案》

1.议案内容

公司拟续聘立信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2017 年

度财务报告审计机构。

2.议案表决结果：

公告编号：2018-020

5/ 11

同意股数 59,389,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

99.51%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 291,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.49%。

弃权原因为对该议案决议的事项不能够表明自己的看法和观点。

3.回避表决情况

不涉及关联交易事项

(七)审议通过《关于 2017年度董事会工作报告的议案》

1.议案内容

由董事长向与会股东汇报《公司 2017年年度董事会工作报告》。

2.议案表决结果：

同意股数 59,680,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

不涉及关联交易事项

(八)审议通过《关于 2017年度监事会工作报告的议案》

1.议案内容

由监事会主席向与会股东汇报《公司 2017 年年度监事会工作报

告》。

2.议案表决结果：

同意股数 59,680,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

公告编号：2018-020

6/ 11

弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

不涉及关联交易事项

(九)审议通过《关于 2017年度利润分配方案的议案》

1.议案内容

结合公司实际情况，公司拟以截至 2017 年 12 月 31 日的总股本

60,000,000股为基数，向全体股东每 10股派发现金红利 0.5元（含

税），共派现金红利 3,000,000.00元。

2.议案表决结果：

同意股数 59,680,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

100.00%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%。

3.回避表决情况

不涉及关联交易事项

(十)审议通过《关于制定公司<年报信息披露重大差错责任追究制度>

的议案》

1.议案内容

详见公司于 2018年 4月 26日在全国中小企业股份转让系统信息

披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《年报信息披露重大差错责任

追究制度》（公告编号：2018-010）。

2.议案表决结果：

同意股数 59,389,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

公告编号：2018-020

7/ 11

99.51%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 291,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.49%。

弃权原因为对该议案决议的事项不能够表明自己的看法和观点。

3.回避表决情况

不涉及关联交易事项

(十一)审议通过《关于对外投资设立有限合伙企业暨关联交易的议

案》

1.议案内容

详见公司于 2018年 4月 26日在全国中小企业股份转让系统信息

披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《对外投资设立有限合伙企业

暨关联交易公告》（公告编号：2018-011）。

2.议案表决结果：

同意股数 33,333,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

96.61%；反对股数 811,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的

2.35%；弃权股数 357,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

1.03%。反对原因为认为该议案决议的事项不是必要的。弃权原因为

对该议案决议的事项不能够表明自己的看法和观点。

3.回避表决情况

股东王怡华、杨奇、王艳阶为本次事项的关联方，对本议案回避

表决。回避表决的股东持有股份数为 25,179,000股。

公告编号：2018-020

8/ 11

(十二)审议通过《公司拟以孝感市启维企业管理服务中心（有限合伙）

（最终名称以当地工商管理部门批复为准）为主体向公司监事周建华

回购股权用于公司股权激励的议案》

1.议案内容

详见公司于 2018年 4月 26日在全国中小企业股份转让系统信息

披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关于公司回购股份用于股权

激励暨关联交易的公告》（公告编号：2018-012）。

2.议案表决结果：

同意股数 24,306,100 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

85.83%；反对股数 3,929,500股，占本次股东大会有表决权股份总数

的 13.88%；弃权股数 84,000股，占本次股东大会有表决权股份总数

的 0.29%。反对原因为认为该议案决议的事项不是必要的。弃权原因

为对该议案决议的事项不能够表明自己的看法和观点。

3.回避表决情况

股东王怡华、杨奇、王艳阶、周建华、周连华为本次事项的关联

方，对本议案回避表决。回避表决的股东持有股份数为 31,360,900

股。

(十三)审议通过《董事会换届选举的议案》

1.议案内容

详见公司于 2018年 4月 26日在全国中小企业股份转让系统信息

披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《董事会换届选举公告》（公告

编号：2018-014）。

公告编号：2018-020

9/ 11

2.议案表决结果：

同意股数 58,730,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

98.41%；反对股数 811,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的

1.36%；弃权股数 139,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

0.23%。反对原因为认为该议案决议的事项不合理。弃权原因为对该

议案决议的事项不能够表明自己的看法和观点。

3.回避表决情况

不涉及关联交易事项

(十四)审议通过《监事会换届选举的议案》

1.议案内容

详见公司于 2018年 4月 26日在全国中小企业股份转让系统信息

披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《监事会换届选举公告》（公告

编号：2018-015）。

2.议案表决结果：

同意股数 58,730,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

98.41%；反对股数 811,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的

1.36%；弃权股数 139,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

0.23%。反对原因为认为该议案决议的事项不合理。弃权原因为对该

议案决议的事项不能够表明自己的看法和观点。

3.回避表决情况

不涉及关联交易事项

公告编号：2018-020

10/ 11

(十五)审议通过《关于<控股股东、实际控制人及其他关联方资金占

用情况专项说明〉的议案》

1.议案内容

经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计出具的关于<控股股

东、实际控制人及其他关联方资金占用情况的专项说明。

2.议案表决结果：

同意股数 59,389,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

99.51%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 291,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.49%。

弃权原因为对该议案决议的事项不能够表明自己的看法和观点。

3.回避表决情况

不涉及关联交易事项

(十六)审议通过《关于追认公司续借银行贷款及资产抵押事项的议

案》

1.议案内容

详见公司于 2018年 4月 26日在全国中小企业股份转让系统信息

披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《银行贷款暨资产抵押公告》

（公告编号：2018-017）。

2.议案表决结果：

同意股数 59,389,500 股，占本次股东大会有表决权股份总数的

99.51%；反对股数 0股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.00%；

弃权股数 291,000股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0.49%。

公告编号：2018-020

11/ 11

弃权原因为对该议案决议的事项不能够表明自己的看法和观点。

3.回避表决情况

不涉及关联交易事项

三、律师见证情况

律师事务所名称：北京大成（武汉）律师事务所

律师姓名：王芳律师、叶曦檐律师

结论性意见：本所律师认为，本次股东大会的召集与召开程序符

合法律、法规、《公司章程》和《股东大会议事规则》的规定；出席

会议人员的资格、召集人资格合法有效；会议表决程序、表决结果合

法有效；会议所做出的决议合法有效。

四、备查文件目录

（一）《大禹电气科技股份有限公司 2017年年度股东大会会议决议》；

（二）《北京大成（武汉）律师事务所关于大禹电气科技股份有限公

司 2017年年度股东大会的法律意见书》。

大禹电气科技股份有限公司

董事会

2018年 5月 22日